
Внимание! Установка опоры!

Кол.SBLПоз.
1162867203
1165607204
1165607205
1165608486
1165608487
2162863048
23,24377159
13,233271510
11649684611

Кол.Рис.НаименованиеАрт.Поз.
16 Шкант Ф841012

45 Гвоздь 1,6х25 ГОСТ 402830113

2 Шуруп 4х25 ГОСТ 114420914

32 Шуруп 4х16 ГОСТ 114520515

6 Шуруп 4х35 ГОСТ 114520316

12 Евровинт Ф7-5040617

8 Опора H=100 40.4954 42518

4 Петля в сб. с планкой 

наклад. 165

40419

4 Полкодержатель 5.4-X-0140520

1 Ручка (L= 160 мм.)40221

15 Саморез 4 x 1360222

1 Стыковочный элемент40723

4 Дюбель двойной40924.2

8 Заглушка40924.3

8 Эксцентрик40924.1

Стол угловой АСУ-90
Кухонная система "АННА"
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АСУ-90+ФУ-90

Возможен левый и правый вариант установки стола.

горизонтальная стенка

площадка опоры
 

вертикальная стенка
 


